
駐車場閉鎖のお知らせ

近江堂リージョンセンター駐車場補修工事に伴いまして、駐車場を全面

閉鎖します。臨時駐車場につきましては、障害者等用としてご用意して

おりますが、駐車台数に限りがございますので、予めご了承ください。

駐輪場に関しましては、通常通りご利用可能となります。

工事期間中は、ご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力

賜りますようお願い申し上げます。

障害者等用臨時駐車場

１.工事期間

　令和6年2月1日（木曜日）～令和6年2月29日（木曜日）

　※工事の進捗状況により、工事終了が前後する恐れがございます。

２.工事内容

　アスファルト舗装改修工事

３.障害者等用臨時駐車場

　場所：近江堂リージョンセンターから北へ約80ｍ（徒歩1分）

　駐車可能台数：2台


